
                       

 

 

 

 

 

 1 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ ZE DNE 09.05.2017 

 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Zastoupena: Ing. Lada Hlaváčková, zástupkyně ředitele Odboru řízení projektů (35) 

IČO:  00551023 

  

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM:  

Dynamický nákupní systém pro standardní evaluace 

Ev. č: Z2016-000600  (resp. navazuje na Z2016-000600 a 631197) 

 

DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Průběžná evaluace individuálního projektu Ministerstva práce a sociálních věcí „Sociální 

bydlení – metodická a informační podpora v oblasti sociálních agend“ 

 

Zástupci zadavatele se sešli dne 09.05.2017 v 10:10 hod. na svém jednání k výše uvedené dílčí 

veřejné zakázce, zadávané v dynamickém nákupním systému pro standardní evaluace, který byl 

zavedený dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“) a pořídili 

z něj tento protokol. 

 

1. Členové zástupců zadavatele / náhradníci (dále jen „zástupci zadavatele“) 

1. Mgr. Marek Hojsík 

2. Mgr. Monika Laisková 

3. Ing. Ondřej Vrba 

 

 

2. Odšifrování a otevření obálek oprávněnými osobami 

Za oddělení veřejných zakázek odšifrování a otevírání nabídek bylo prováděno za účasti oprávněných 

osob:  

1. Barbora Zichová, oddělení 341 

2. Hana Vaculíková, oddělení 341 

 

 

3.  Střed zájmů hodnotící komise a dalších osob účastnících se jednání 

Zástupci zadavatele byli  seznámeni se seznamem podaných nabídek a učinili písemná čestná 

prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů.  Jednání se nezúčastnily žádné další osoby. 

 

 

4. Průběh jednání  

Po podpisu čestných prohlášení o střetu zájmů bylo zahájeno odšifrování nabídek, které byly 

zadavateli doručeny do konce lhůty pro podání nabídek, a jejich otevření v pořadí, v jakém byly 

doručeny.  

Počet obdržených nabídek ve lhůtě pro podání nabídek: 1  

Počet nabídek obdržených zadavatelem po konci lhůty pro podání nabídek: 0. 



                       

 

 

 

 

 

 2 

Otevírání nabídek probíhalo v souladu s § 109 zákona. 

 

5. Identifikační údaje o účastnících zadávacího řízení, kteří podali nabídku a údaje o jejich 

nabídkách 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku. Rozhodli 

se zástupci zadavatele doporučit zadavateli, aby analogicky dle ustanovení § 127 odst. 2 písm. h) 

zákona rozhodl o zrušení veřejné zakázky a následně o jejím opětovném vyhlášení.  

S ohledem na zvolený postup zástupců zadavatele neproběhlo posouzení a hodnocení doručené 

nabídky.  
 
 
V Praze dne 09.05.2017 

 

Pořadové číslo nabídky účastníka zadávacího řízení: 1 

Datum a čas přijetí nabídky účastníka zadávacího 

řízení: 
09.05.2017  09:20:12 

Obchodní  firma/název/jméno a příjmení účastníka 

zadávacího řízení: 
HOPE GROUP s.r.o. 

Sídlo účastníka zadávacího řízení /místo 

podnikání/místo trvalého pobytu: 
Palackého tř. 10, 612 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO/ datum narození účastníka zadávacího řízení: 26928205 

Nabídka doručena ve stanovené lhůtě: ANO 

Nabídka je autentická:  ANO 

Manipulace s datovou zprávou před jejím otevřením: NE 

Informace o údajích z nabídek odpovídající číselně 

vyjádřitelným dílčím hodnotícím kritériím:   

Nabídková cena 

620 000 v Kč bez DPH 

Nabídková cena bude zveřejněna dodatečně  


		2017-06-15T09:52:47+0100
	Schvaluji tento dokument




